

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 190_8
Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Beluša

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 6. 2025

IČO: 00317063
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2020453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			432 843,91
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	432 843,91	99 554,10
Cena s DPH v EUR			532 398,01

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:190 8

Stavba:Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Miesto:Dátum:6. 6. 2025

Objednávateľ:Obec Beluša

Zhotoviteľ:MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		432 843,91	532 398,01
1	PREVÁDZKOVÉ SÚBORY	37 065,00	45 589,95
PS01	Nákladný výťah	12 495,00	15 368,85
PS02	Osobný výťah	24 570,00	30 221,10
2	STAVEBNÉ OBJEKTY	350 935,00	431 650,05
SO 02	Nadstavba budovy	342 192,99	420 897,38
1.1	Architektonicko-sta...	208 860,27	256 898,13
1.3	Kovové konštrukcie	8 950,00	11 008,50
1.4	Zdravotechnická inš...	10 356,60	12 738,62
1.5	Vykurovanie	19 452,50	23 926,58
1.6	Vzduchotechnické zariadenia a chladenie	51 602,57	63 471,16
1.7	Umelé osvetlenie, v...	35 986,99	44 264,00
1.8	Slaboprúdové vnútor...	2 166,67	2 665,00
1.9	Bleskozvod	4 817,39	5 925,39
SO 03	Vonkajšie úpravy ...	8 742,01	10 752,67
3	Dodatok č.2	44 843,91	55 158,01
1	Stavebná časť	34 524,39	42 465,00
2	Elektroinštalácia	1 303,47	1 603,27
3	VZT - navyše práce	190,20	233,95
4	Zabezpečovací systém	2 470,00	3 038,10
5	Domový videovrátnik	660,00	811,80
6	Úprava rozvodov ÚK	2 767,07	3 403,50
7	úprava rozvodov TUV	2 928,78	3 602,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

PS01 - Nákladný výťah

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 495,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 495,00	23,00%	2 873,85

Cena s DPH

v EUR

15 368,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: PS01 - Nákladný výťah

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 495,00
M - Práce a dodávky M	12 495,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	12 495,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: PS01 - Nákladný výťah

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 495,00
D	M		Práce a dodávky M				12 495,00
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				12 495,00
1	K	330030001	Dodávka a montáž: Kuchynský výťah (stolový), dvojpodlažný, podrobnosti viď TS	kpl	1,000	12 495,00	12 495,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY

Časť:

PS02 - Osobný výťah

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 570,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 570,00	23,00%	5 651,10

Cena s DPH

v EUR

30 221,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: **PS02 - Osobný výťah**

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24 570,00
M - Práce a dodávky M	24 570,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	24 570,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 1 - PREVÁDZKOVÉ SÚBORY
Časť: PS02 - Osobný výťah

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 570,00

D M Práce a dodávky M 24 570,00

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 24 570,00

1	K	330030001	Dodávka a montáž: Osobný výťah, 2stanice, nepriechodný, bezstrojovňový, elektrický pohon s plynulou reguláciou, nosnosť 630kg, 1.0 m/s, otváranie automatické 2-panelové, ref. Schindler 3000	kpl	1,000	24 570,00	24 570,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.1 - Architektonicko-sta...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

208 860,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	208 860,27	23,00%	48 037,86

Cena s DPH

v EUR

256 898,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.1 - Architektonicko-sta...

Miesto:

Dátum:

6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

208 860,27

HSV - Práce a dodávky HSV

107 885,78

1 - Zemné práce	272,85
2 - Zakladanie	1 055,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 130,58
4 - Vodorovné konštrukcie	244,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	87 295,65
6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - zárubne	1 499,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 365,11
99 - Presun hmôt HSV	1 022,01

PSV - Práce a dodávky PSV

92 704,89

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 073,41
713 - Izolácie tepelné	1 827,45
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	305,45
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	824,72
762 - Konštrukcie tesárske	6 430,70
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 805,43
764 - Konštrukcie klampiarske	2 428,66
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 225,18
766 - Konštrukcie stolárske	2 525,41
766.1 - Konštrukcie stolárske - okná, dvere	6 490,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17 612,13
767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - dvere	4 242,79
771 - Podlahy z dlaždíc	11 549,62
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 674,78
776 - Podlahy povlakové	4 932,56
777 - Podlahy syntetické	214,69
781 - Obklady	4 794,42
783 - Nátery	1 648,22
784 - Maľby	3 098,80

M - Práce a dodávky M

7 729,60

23-M - Montáže potrubia	60,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	7 669,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

540,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.1 - Architektonicko-sta...

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

208 860,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

107 885,78

D 1

Zemné práce

272,85

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,332	30,34	131,43
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,300	1,15	1,50
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,332	5,14	22,27
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,984	0,52	27,03
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,332	0,88	3,81
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,234	12,00	86,81

D 2

Zakładanie

1 055,36

7	K	271563001.R	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva	m3	0,618	75,08	46,40
8	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,990	131,28	523,81
9	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	15,960	20,23	322,87
10	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	15,960	3,91	62,40
11	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,342	131,15	44,85
12	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,280	20,23	46,12
13	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,280	3,91	8,91

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

3 130,58

14	K	311234581	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 38 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (380x250x249), resp. ekvivalent	m3	3,171	180,04	570,91
15	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm, resp.ekvivalent	ks	12,000	24,24	290,88
16	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	28,72	57,44
17	K	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	19,435	4,13	80,27
18	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	29,200	15,20	443,84
19	K	342240041.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	12,980	28,27	366,94
20	K	342240061.R	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	6,904	31,24	215,68
21	K	342240071.R	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 175 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	1,700	38,74	65,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	342240081.R	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	22,120	46,96	1 038,76
D 4 Vodorovné konštrukcie							244,50
23	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,568	176,22	100,09
24	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,057	1 736,61	98,99
25	K	431351121.R	Debnenie schodiska do 4 m výšky - zhotovenie	m2	1,039	36,72	38,15
26	K	431351122.R	Debnenie schodiska do 4 m výšky - odstránenie	m2	1,039	7,00	7,27
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							87 295,65
27	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	500,000	1,82	910,00
28	K	612421321.R	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	85,935	2,40	206,24
29	K	612460124.R	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	1 215,437	1,80	2 187,79
30	K	612460125.R	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod maľby	m2	1 215,217	1,80	2 187,39
31	K	612460202.R	Vnútorná omietka stien vápenná, hr. 15 mm	m2	1 215,437	13,20	16 043,77
32	K	622451071.R	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších pre omietky	m2	114,404	1,62	185,33
33	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom, ref. PCI Pericem Grund	m2	71,000	3,45	244,95
34	K	622461281.R	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková, ref. PCI Multiputz MP	m2	51,512	19,05	981,30
35	K	622462572.R	Vonkajšia omietka stien silikónová zatieraná samočistiaca hr. 1,5mm, ref. Multiputz ZS	m2	823,921	16,61	13 685,33
36	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	24,840	3,11	77,25
37	K	625250512	Systém PCI Pecitherm - rýchlotuhnúca hydroizolačná stierka PCI Seccoral 2K Rapid	m2	71,000	24,43	1 734,53
38	K	622460124.R	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	875,433	1,80	1 575,78
39	K	625250540.R	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,420	30,66	43,54
40	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	45,767	43,93	2 010,54
41	K	625250701.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	24,634	35,43	872,78
42	K	625250708.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm	m2	577,372	50,53	29 174,61
43	K	625250871.R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm	m2	85,196	35,43	3 018,49
44	K	631312711.R	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 40 do 80 mm	m3	21,411	175,24	3 752,06
45	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,945	153,79	452,91
46	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,562	168,71	938,37
47	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	8,920	15,82	141,11
48	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	8,920	5,41	48,26
49	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,341	1 540,79	2 066,20
50	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	368,010	0,21	77,28
51	M	283290003600.	PE fólia	m2	423,212	0,32	135,43
52	K	632450076.R	Cementový poter PCI Pericem EBF Special, triedy CT-C30-F5, hr. 60 mm, resp. ekvivalent	m2	71,000	13,20	937,20
53	K	6324502	Podllievka PAGEL	m3	0,005	3 500,00	17,50
54	K	632452243.R	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), hr. 20 mm, vrátane pen.náteru, okrajových pások a líšť	m2	17,000	12,10	205,70
55	K	632452611.R	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm, vrátane pen.náteru, okrajových pások a líšť	m2	45,430	7,70	349,81
56	K	632452613.R	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 5 mm, vrátane pen.náteru, okrajových pások a líšť	m2	332,920	8,80	2 929,70
57	K	634920001.R	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru	m	55,000	1,90	104,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6.1			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - zárubne	1 499,72			
58	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	10,000	80,89	808,90
59	M	553310007200R	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970 hr. priečky hr.115mm vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	34,12	34,12
60	M	55331000750R	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970 hr. steny 115mm vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	34,12	34,12
61	M	55331000870R	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970 hr. steny 175 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	64,45	128,90
62	M	55331000870R1	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970 hr. steny 140 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	41,73	83,46
63	M	55331000900R	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970 hr. steny 115mm vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	34,12	68,24
64	M	55331000900R1	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970 hr. steny 175 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	64,45	128,90
65	K	642944221.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m ²	ks	1,000	98,12	98,12
66	M	55331000940R	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1750x1970 hr. steny 200 mm vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	114,96	114,96

D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 365,11			
67	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	718,200	3,00	2 154,60
68	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	2 872,800	1,06	3 045,17
69	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	718,200	1,40	1 005,48
70	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m ²	520,000	4,82	2 506,40
71	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	530,000	2,89	1 531,70
72	K	953946201.R	Systémový priamy balkónový profil (hliníkový), ref. DRIP 9	m	28,000	39,18	1 097,04
73	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m ³	1,557	32,64	50,82
74	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m ³	0,467	177,82	83,04
75	K	962086121.S	Búranie muriva priečok z pórobetónu hr. do 300 mm, - 0,15000t	m ²	1,000	13,90	13,90
76	K	965042221.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m ² -2,20000t	m ³	0,098	149,36	14,64
77	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	1,786	95,82	171,13
78	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	15,600	6,93	108,11
79	K	971055008.R	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 150 mm stenovou pílou -0,01800t	m	1,800	99,31	178,76
80	K	9710550111.R	Rezanie konštrukcií hr. panelu 175 mm stenovou pílou - 0,02040t	m	2,000	88,79	177,58
81	K	9710550341.R	Rezanie konštrukcií hr. panelu do 400 mm stenovou pílou -0,04800t	m	4,150	210,54	873,74
82	K	973031326.S	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m ² , hl. do 450 mm, -0,04900t	ks	2,000	10,98	21,96
83	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,861	16,72	148,16
84	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,054	0,51	63,27
85	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,632	12,00	103,58
86	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,109	70,00	7,63
87	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,120	70,00	8,40

D 99			Presun hmôt HSV	1 022,01			
88	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	196,164	5,21	1 022,01

D PSV Práce a dodávky PSV 92 704,89

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 073,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	50,100	0,31	15,53
90	M	1116300027001.R	Penetračný náter, ref. výrobok Siplast Primer Speed SBS	l	43,840	5,87	257,34
91	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	45,430	13,20	599,68
92	K	711113141.R	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode stierkou hydroizolačnou na ploche zvislej, ref. Princ Color Izol S	m2	44,837	15,40	690,49
93	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	21,760	15,40	335,10
94	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	91,730	4,82	442,14
95	M	N2104	Hydroizolácia - spodný modifikovaný asf.pás, ref. výrobok ELASTOBIT GG40 resp. ekvivalent	m2	105,490	4,87	513,74
96	K	711210230.S	Zhotovenie izolácie impregnáciou vodorovných povrchov keramických obkladov a dlažieb	m2	45,430	0,72	32,71
97	M	245920000800.S	Impregnácia silikónová pre škáry a dlažby	l	9,086	6,60	59,97
98	K	711210235.S	Zhotovenie izolácie impregnáciou zvislých povrchov keramických obkladov a dlažieb	m2	21,760	0,79	17,19
99	M	245920000800.S	Impregnácia silikónová pre škáry a dlažby	l	4,352	6,60	28,72
100	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,926	2,70	80,80

D		713	Izolácie tepelné	1 827,45			
101	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	368,010	1,33	489,45
102	M	283720001100.R	Doska EPS hr. 60 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	82,498	4,73	390,22
103	M	283720000800.R	Doska EPS hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	292,873	3,15	922,55
104	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,022	1,40	25,23

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	305,45			
105	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	7,000	5,58	39,06
106	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	6,000	33,42	200,52
107	M	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 S5Če 5 kg	ks	1,000	63,60	63,60
108	K	998722202.R	Presun hmôt	%	3,032	0,75	2,27

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	824,72			
109	K	725190000.R	2/ST Dodávka a montáž: Sanitárna oddeľovacia stienka 600x1200mm vrátane rektifikačných nožičiek 100mm, HPL doska hr.11mm (ref.Fundamax), vrátane kotviaceho a montážneho materiálu, ref. Central-plus s.r.o., viď výkaz výrobkov	ks	5,000	142,45	712,25
110	K	72529111R	3/ST Montáž a dodávka: Sprchový záves pre šírku 1000mm a výšku 2000mm, vrátane AL závesnej tyče dl. 1000mm, montážneho a kotviaceho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	ks	2,000	55,00	110,00
111	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,223	0,30	2,47

D		762	Konštrukcie tesárske	6 430,70			
112	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	114,650	7,40	848,41
113	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,043	400,00	417,20
114	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	72,900	9,99	728,27
115	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	1,564	400,00	625,60
116	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	396,650	1,04	412,52
117	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	0,873	400,00	349,20
118	K	762431220.R	Dodávka a montáž obloženia stien dreveným obkladom - telocvičňa	m2	69,000	22,00	1 518,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	3,275	26,04	85,28
120	K	762812370.S	Montáž záklopu - tatranský profil	m2	75,000	4,31	323,25
121	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 100 mm, smrek, I. trieda	m2	81,000	10,18	824,58
122	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	4,400	4,88	21,47
123	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	61,538	4,50	276,92

D 763 Konštrukcie - drevostavby 12 805,43

124	K	763120011.R	SDK1 Sadrokartónová predstena pre sanitárne zariadenia na kovovej podkonštrukcii, dvojito opláštená doskou impregnovanou 2x12,5 mm, ref. Rigistabil	m2	7,375	42,96	316,83
125	K	763120019.R	SDK2 Sadrokartónová predstena na kovovej podkonštrukcii, dvojito opláštená doskou protipožiarou RF 2x12,5 mm	m2	4,900	38,56	188,94
126	K	763115213.R	SDK3 SDK stena v nadpraží, hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RF 12,5 mm, CW 100, MI 50mm	m2	3,740	41,66	155,81
127	K	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	301,610	39,76	11 992,01
128	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	126,536	1,20	151,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 428,66

129	K	764410750.R	4/K Vonkajší hliníkový parapet š. 300mm, biely s plastovými koncovkami, hotový výrobok, viď výkaz klampiarske, stolárske a zámočnicke výrobky	m	62,050	12,52	776,87
130	K	764451804.R	Demontáž odpadových rúr pre spätnú montáž, - 0,00418t	m	16,000	1,10	17,60
131	K	764454431.R	Montáž zvodových rúr, kruhové s priemerom 60 - 150 mm - spätná montáž z demontáže	m	16,000	7,70	123,20
132	K	764454452.R	1/K Dažďový žľab zo striešky nad terasou z pozinkovaného far.plechu 0,7mm, kruhové priemer 110 mm, vrátane príslušenstva (príponky,klince,háky,...), kotviaceho a montážneho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zámočnickych výrobkov	m	22,500	27,50	618,75
133	K	764352421.R	2/K Dažďový zvod zo striešky nad terasou z pozinkovaného far.plechu 0,7mm, kruhové priemer 70 mm, vrátane príslušenstva (kolená, príponky,klince,háky,...), kotviaceho a montážneho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zámočnickych výrobkov	m	16,000	22,00	352,00
134	K	764331440.R	3/K Oplechovanie styku striešky terasy a steny z pozinkovaného farbeného plechu hr.0,7mm, r.š.380 mm, vrátane detailov,príslušenstva (príponky,klince,háky,...), kotviaceho a montážneho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zám.výrobov	m	23,000	21,52	494,96
135	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,834	1,90	45,28

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 3 225,18

136	K	Pol1	Krytina škridloplech	m2	75,000	32,32	2 424,00
137	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie	m2	75,000	8,21	615,75
138	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,398	6,10	185,43

D 766 Konštrukcie stolárske 2 525,41

139	K	7664110.R	1/ST Dodávka a montáž drevených vyrovnávacích schodíkov, OSB dosky hr. 20 mm, vrátane montážneho a kotviaceho materiálu, viď výpis Klampiarskych, stolárskych a zámočnickych výrobkov	ks	1,000	120,00	120,00
140	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	5,400	16,00	86,40
141	M	611110091060.R	O8 Drevené výsuvné výdajné okno s nepriehľadným zasklením rozmer 1500x1200 mm, biele, viď výkaz Okien a dverí	m	1,000	975,27	975,27
142	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	20,000	6,05	121,00
143	M	611560000400.R	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, farba biela, vrátane koncoviek, viď výkaz klampiarske, stolárske a zámočnicke výrobky	m	16,100	12,04	193,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
144	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	30,000	7,97	239,10
145	M	611560000400.R	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, farba biela, vrátane koncoviek, vid' výkaz klampiarske, stolárske a zámočnícke výrobky	m	52,800	12,04	635,71
146	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	10,68	21,36
147	M	611560000400.R	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, farba biela, vrátane koncoviek, vid' výkaz klampiarske, stolárske a zámočnícke výrobky	m	9,360	12,04	112,69
148	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,054	0,80	20,04

D		766.1	Konštrukcie stolárske - okná, dvere				6 490,47
149	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	43,750	16,00	700,00
150	M	6114100001	O1 Plastové dvere, dvojkrídlové, plné, 1500x1650, vrátane kovania, zárubne a prahu vid' výpis	ks	1,000	870,43	870,43
151	M	6114100002	O2 Plastové dvere, jednoduché, plné, 1175x2100, vrátane kovania, zárubne a prahu vid' výpis	ks	1,000	684,62	684,62
152	M	6114100003	O4 Plastové dvere, jednoduché, 2/3 presklenné, 1000x2500, vrátane kovania, zárubne a prahu vid' výpis	ks	1,000	667,60	667,60
153	M	6114100006	O6 zostava: plastové dvere s oknom 1500x2050, vrátane kovania, zárubne a prahu vid' výpis	ks	1,000	657,28	657,28
154	M	6114100007	O7 plastové dvere, interiérové 2/3 zasklené, 1900x2500, vrátane kovania, zárubne a prahu vid' výpis	ks	1,000	1 042,11	1 042,11
155	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednoduchého poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	30,00	300,00
156	M	611610000401	D1 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 600x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania (wc zámok), podrobnosti vid' výpis	ks	1,000	116,40	116,40
157	M	611610000402	D2 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 700x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania, podrobnosti vid' výpis	ks	1,000	109,70	109,70
158	M	611610000403	D3 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 800x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania, podrobnosti vid' výpis	ks	2,000	102,20	204,40
159	M	611610000404	D4 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 800x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania podrobnosti vid' výpis	ks	2,000	102,20	204,40
160	M	611610000405	D5 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 900x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania (wc zámok) podrobnosti vid' výpis	ks	2,000	108,90	217,80
161	M	611610000406	D6 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou 900x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania podrobnosti vid' výpis	ks	2,000	102,20	204,40
162	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	50,00	50,00
163	M	6116100004R	D7 Dvere interiérové, hladké s poldrážkou, dvojkrídlové 1750x1970, vrátane povrchovej úpravy a kovania podrobnosti vid' výpis	ks	1,000	186,70	186,70
164	K	775413220.R	Montáž prechodovej lišty	m	9,850	7,50	73,88
165	M	611990000800R	Lišta prechodová	m	9,949	15,00	149,24
166	K	998766202.S1	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,390	0,80	51,51

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				17 612,13
167	K	767163105.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	37,600	45,26	1 701,78
168	M	553520000901.R	2/Z Zábradlie terasy, nerez, zvislá prútový výplň, výška zábradlia 1,0m, madlo nerez, vrátane vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	m	28,000	220,00	6 160,00
169	M	553520000902.R	3/Z Zábradlie schodiska a podesty 2.NP, nerez, zvislá prútový výplň, výška zábradlia 1,0m, madlo nerez, vrátane vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	m	9,600	220,00	2 112,00
170	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	13,000	3,19	41,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	M	13221002075110 R	5/Z Oceľový rebrik do priehlbne, , vrátane montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	kg	13,000	2,20	28,60
172	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	33,000	2,20	72,60
173	M	1322100207519 R	4/Z Zábradlie s dvierkami do priehlbne tech.miestnosti, oceľ, haspra, vrátane montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	kg	33,000	2,20	72,60
174	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	95,000	2,20	209,00
175	M	13221002075181 R	8/Z Oceľový stĺpik kvoru, pozink, vrátane montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	kg	95,000	2,20	209,00
176	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	605,000	2,20	1 331,00
177	M	1322100207513 R	1/Z Zábradlie vstupnej rampy, nerez, vrátane vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu, vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	kg	120,000	17,88	2 145,60
178	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	450,000	0,55	247,50
179	M	1322100207515 R	9/Z Oceľová rebrik s ochranným košom, pozink, vrátane uzamykateľnej ochrany, vid' výkaz zámočníckych výrobkov	kg	450,000	4,90	2 205,00
180	K	7679951051.R	6/Z Dodávka a montáž oceľovej papuče na kotvenie stĺpikov - prestrešenie terasy, pozinok, vrátane vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu (chemické kotvy), vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	ks	7,000	22,00	154,00
181	K	7679951052.R	7/Z Dodávka a montáž - kotvenie väznice krovu do venca stropu nad 2.NP, vrátane vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu (chemické kotvy), vid' výkaz klampiarskych, stolárskych a zámočníckych výrobkov	ks	45,000	16,23	730,35
182	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	174,205	1,10	191,63
D 767.1			Konštrukcie doplnkové kovové - dvere				4 242,79
183	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	27,820	20,00	556,40
184	M	553410032R	D8 Hliníková interiérová zasklená stena, rozmer 2200x2600 s DKR dverami 1700x2000 vrátane kovania, podrobnosti vid' výpis	ks	2,000	892,52	1 785,04
185	M	553410032R1	O3 Hliníkové vchodové dvere, 2/3 zasklené, rozmer 1800x2500 vrátane kovania, RP, podrobnosti vid' výpis	ks	1,000	1 855,19	1 855,19
186	K	998767202.S1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,966	1,10	46,16
D 771			Podlahy z dlaždíc				11 549,62
187	K	7714110061.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 400 x 100 mm	m	65,500	3,85	252,18
188	M	5976400054101. R	Sokel keramický, lxxvhr 400x100 mm	ks	168,990	5,50	929,45
189	K	771571231.R	Montáž podláh z dlaždíc keramických do lepidla veľ. 400 x 400 mm	m2	188,030	25,00	4 700,75
190	M	597740003200.R	Dlaždice keramické, lxxvhr 400x400x10mm, protišmykové, mrazuvzdorné (R10)	m2	31,768	26,66	846,93
191	M	597740003200.R 1	Dlaždice keramické, lxxvhr 400x400x10mm, protišmykové, mrazuvzdorné (R10) na vysokoflexibilné lepidlo triedy C2FE S1PCI Pericol Fluid, resp. ekvivalent	m2	75,260	26,66	2 006,43
192	M	597740003221.R	Dlaždice keramické, lxxvhr 400x400x10mm, protišmykové (R10)	m2	44,128	26,66	1 176,45
193	M	597740003221.R 1	Dlaždice keramické, lxxvhr 400x400x7mm, protišmykové (R10)	m2	48,156	25,00	1 203,90
194	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,161	3,90	433,53
D 775			Podlahy vlysové a parketové				4 674,78
195	K	775530070.S	Dodávka a montáž drevenej plávajúcej podlahy hr. 15,0 mm + drevenej lišty - telocvičňa, vrátane podkladnej konštrukcie	m2	39,250	110,00	4 317,50
196	K	775592141.R	Montáž podložky (fólie) pod drevenú podlahu, 2,0 mm	m2	39,250	2,20	86,35
197	M	283230008600.R	Podložka pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	40,428	5,50	222,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,262	1,05	48,58
D 776 Podlahy povlakové							4 932,56
199	K	776220110.R	Lepenie vinylových podláh na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	33,000	3,89	128,37
200	M	284110004520.R 1	Podlaha vinylová, hrúbka 2,0 mm, vrátane príp. schodiskových vinylových schodníc/profilov	m2	29,023	12,72	369,17
201	K	776541100.R	Lepenie povlakových podláh vinylových v pásoch	m2	257,450	7,55	1 943,75
202	M	284110004520.S	Podlaha vinylová, hrúbka 2,0 mm	m2	265,174	9,33	2 474,07
204	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,154	0,35	17,20
D 777 Podlahy syntetické							214,69
205	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	10,850	8,38	90,92
206	K	777610235.S	Epoxidový uzatvárací náter, 1x náter	m2	10,850	11,27	122,28
207	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,132	0,70	1,49
D 781 Obklady							4 794,42
208	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	98,535	25,00	2 463,38
209	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x200 mm	m2	102,476	21,74	2 227,83
210	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,912	2,20	103,21
D 783 Nátery							1 648,22
211	K	783222100.R	Náterový systém kovových konštrukcií -syntetické farby, základný + vrchný náter	m2	1,200	20,00	24,00
212	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	157,647	4,38	690,49
213	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	171,642	5,44	933,73
D 784 Maľby							3 098,80
214	K	784101271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 215,217	2,55	3 098,80
D M Práce a dodávky M							7 729,60
D 23-M Montáže potrubia							60,00
215	K	230082139.R	Demontáž potrubia do 50 kg, pripojovací rozmer D 400mm, vrátane odpojenia	ks	1,000	60,00	60,00
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							7 669,60
216	K	4306100051.R	Montáž OK únikového schodiska	kg	1 709,000	2,20	3 759,80
217	M	42410606	Oceľová konštrukcia únikového schodiska, pozink, vrátane všetkých detailov, vŕtania, montážneho a kotviaceho materiálu, vid' dokumentáciu	kg	1 709,000	2,20	3 759,80
218	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	150,00	150,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							540,00
219	K	HZS000112.R	VZT1 Preloženie a predĺženie VZT odťahového potrubia cca 400 mm z digestora, vrátane preloženia odťahového ventilátora a predĺženia EI napájacieho kábla. DL. nového potrubia cca 10 m, vrátane materiálu	hod	36,000	15,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.3 - Kovové konštrukcie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 950,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 950,00	23,00%	2 058,50

Cena s DPH

v EUR

11 008,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: **1.3 - Kovové konštrukcie**

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		8 950,00
M - Práce a dodávky M		8 950,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií		8 950,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť: SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3: 1.3 - Kovové konštrukcie

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 950,00

D M Práce a dodávky M 8 950,00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 8 950,00

1	K	4301001	Montáž oceľovej konštrukcie -fotovoltaika	kg	800,000	2,20	1 760,00
2	M	424401	Kotvenie pre fotovoltaiku, strecha, pozink, vrátane montážneho materiálu - 800 kg	ks	1,000	1 760,00	1 760,00
3	K	43010012	Montáž oceľovej konštrukcie - kotvenie	kg	500,000	2,20	1 100,00
4	M	4244012	Kotvenie na VZT, strecha, pozink, vrátane montážneho materiálu - 500 kg	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
5	K	43010013	Montáž oceľovej konštrukcie - nad strechou	kg	700,000	2,20	1 540,00
6	M	4244013	Konštrukcie nad povrchom strechy, pozink, vrátane montážneho materiálu - 700 kg	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
7	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.4 - Zdravotechnická inš...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 356,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	10 356,60	23,00%	2 382,02

Cena s DPH

v EUR

12 738,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.4 - Zdravotechnická inš...

Miesto:
Objednávateľ: Obec Beluša
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 356,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 386,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	321,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 035,19
99 - Presun hmôt HSV	30,72
PSV - Práce a dodávky PSV	8 969,61
713 - Izolácie tepelné	398,24
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 853,07
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 126,53
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 385,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	206,24

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.4 - Zdravotechnická inš...

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 356,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 386,99
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					321,08
1	K	611401211.S	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	12,000	7,11	85,32
2	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek široky rhy	m2	15,500	15,21	235,76

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 035,19
3	K	972056003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - železobetónových -0,00003t	cm	35,000	1,15	40,25
4	K	972056004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	70,000	1,18	82,60
5	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	70,000	1,30	91,00
6	K	972056007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - železobetónových -0,00012t	cm	35,000	1,74	60,90
7	K	972056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t	cm	140,000	2,90	406,00
8	K	972056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	70,000	3,22	225,40
9	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	31,000	2,96	91,76
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,356	13,66	4,86
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,712	9,57	6,81
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,356	16,72	5,95
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,356	13,79	4,91
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,764	1,55	10,48
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,356	12,00	4,27

D		99	Presun hmôt HSV					30,72
16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,289	23,83	30,72	

D	PSV	Práce a dodávky PSV	8 969,61
---	-----	---------------------	----------

D 713		Izolácie tepelné					398,24
17	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	113,200	2,50	283,00
18	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	57,222	0,90	51,50
19	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	58,242	1,00	58,24
20	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,927	1,40	5,50

D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					2 853,07
21	K	721171720.R	Potrúbie PPHT prípojné DN 40	m	6,200	12,90	79,98
22	K	721171721.R	Potrúbie PPHT prípojné DN 50	m	20,700	17,70	366,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721171722.R	Potrubie PPHT prípojné DN 70	m	6,200	21,60	133,92
24	K	72117172R2	Potrubie PPHT prípojné DN 110	m	18,600	34,30	637,98
25	K	721171725.R	Potrubie PPHT prípojné DN 125	m	11,200	54,00	604,80
26	K	721172451.R	Montáž kolena pre potrubia DN 110	ks	1,000	7,20	7,20
27	M	28654005690R	Koleno päťkové DN110/125	ks	1,000	4,80	4,80
28	K	721172466.R	Montáž odbočky pre potrubia DN 50	ks	2,000	4,70	9,40
29	M	28654010280r	Odbočka PP DN 50/40/45°	ks	2,000	2,40	4,80
30	K	721172466.R	Montáž odbočky pre potrubia DN 50	ks	1,000	4,70	4,70
31	M	2865401032R	Dvojoblúk PP DN 50/50/45°	ks	1,000	4,00	4,00
32	K	721172469.R	Montáž odbočky pre potrubia DN 75	ks	5,000	5,50	27,50
33	M	286540103400R	Odbočka PP DN 70/50/45°	ks	5,000	3,10	15,50
34	K	721172472.R	Montáž odbočky pre potrubia DN 110	ks	2,000	7,20	14,40
35	M	286540104600R	Odbočka PP DN 110/110/45°	ks	1,000	8,00	8,00
36	M	28654010420R	Odbočka PP DN 100/50/45°	ks	1,000	5,50	5,50
37	K	721172475.r	Montáž odbočky pre potrubia DN 125	ks	6,000	8,50	51,00
38	M	28654010490R	Odbočka PP DN 125/100/45°	ks	6,000	15,90	95,40
39	K	721172484.R	Montáž redukcie pre potrubia DN 50	ks	7,000	4,70	32,90
40	M	28654008210	Redukcia PP DN 50/40	ks	7,000	1,50	10,50
41	K	721172487.R	Montáž redukcie pre potrubia DN 75	ks	1,000	5,50	5,50
42	M	2865400823	Redukcia PP DN 75/50	ks	1,000	1,60	1,60
43	K	721172490.R	Montáž redukcie pre potrubia DN 110	ks	2,000	7,20	14,40
44	M	28654008240	Redukcia PP DN 110/50	ks	1,000	2,60	2,60
45	M	28654008260R	Redukcia PP DN 110/125	ks	1,000	8,30	8,30
46	K	721213015.R	Montáž podlahového vpustu	ks	2,000	10,40	20,80
47	M	286630027400R	Podlahový vpust HL510NG	ks	2,000	24,80	49,60
48	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	2,000	33,40	66,80
49	M	552240007000.R	Žlab sprchový s odtokom v strede, dl. 800 mm vrátane príslušenstva	ks	2,000	230,00	460,00
50	K	721274102.R1	Ukončovacia strieška DN125	ks	2,000	9,30	18,60
51	K	721274102.R3	Čistiaca tvarovka DN160	ks	1,000	30,00	30,00
52	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	62,900	0,40	25,16
53	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,220	1,10	31,04

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 126,53

54	K	722171011R	Plasthliníkové potrubie PEXb-AL-PEXb dxt 16x2 mm vrátane tvaroviek	m	55,000	13,70	753,50
55	K	722171012R	Plasthliníkové potrubie PEXb-AL-PEXb dxt 20x2 mm vrátane tvaroviek	m	56,000	15,90	890,40
56	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	30,000	2,60	78,00
57	M	551110004900.R	Guľový ventil so šróbením MF PN 20 1/2"	ks	30,000	5,50	165,00
58	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	30,000	2,50	75,00
59	M	55227000050R	Flexi hadica 1/2" x 1/2", 300 mm	ks	30,000	2,00	60,00
60	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	111,000	0,40	44,40
61	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	111,000	0,40	44,40
62	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,107	0,75	15,83

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 3 385,53

63	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	23,40	23,40
64	M	642350000500	Misa záchodová keramická stojaca ZETA, alebo ekvivalent vrátane kompletného príslušenstva	ks	1,000	150,00	150,00
65	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	5,000	20,80	104,00
66	M	642350000100R	detské WC vrátane kompletného príslušenstva	ks	5,000	120,00	600,00
67	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	38,00	190,00
68	M	64211000430R1	Jika Lyra Plus umyvadlo 55 cm alebo ekvivalent vrátane kompletného príslušenstva	ks	1,000	39,00	39,00
69	M	64211000430R2	Jika Lyra Plus umyvadlo 65 cm alebo ekvivalent vrátane kompletného príslušenstva	ks	4,000	45,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	20,90	104,50
71	M	64211000273R	Umývadielko Ideal Standard Eurovit 50x23,5 cm otvor pre batériu vpravo R421901 alebo ekvivalent vrátane kompletného príslušenstva	ks	5,000	52,80	264,00
72	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojité, dvojdrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	25,90	25,90
73	M	55231000190	Dvojdrez FRANKE AMX 120 alebo ekvivalent vrátane kompletného príslušenstva	ks	1,000	200,00	200,00
74	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,90	24,90
75	M	64271000020R	Výlevka stojatá keramická MIRA, vrátane kompletného príslušenstva	ks	1,000	190,00	190,00
76	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	13,10	144,10
77	M	551450003800R	Síko umývadlová batéria Optima Levanta LE271 alebo ekvivalent	ks	10,000	50,00	500,00
78	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	60,00	60,00
79	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	7,80	7,80
80	M	551450003500.R	Batéria výlevková nástenná páková	ks	1,000	60,00	60,00
81	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,50	7,00
82	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom	ks	2,000	130,00	260,00
83	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	10,000	9,70	97,00
84	M	5516200059R	Zápachová uzávierka podomietková HL135, alebo ekvivalent	ks	10,000	7,00	70,00
85	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	10,50	10,50
86	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	15,00	15,00
87	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	2,000	7,80	15,60
88	M	55162000340R	Zápachová uzávierka sprchových žľabov	ks	2,000	5,00	10,00
89	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	7,70	7,70
90	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	15,00	15,00
91	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,754	0,30	10,13

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					206,24
92	K	5531031	Uchytenie do stropu pre kanalizačné potrubie DN125	ks	4,000	12,00	48,00
93	K	55310312	Uchytenie do stropu pre kanalizačné potrubie DN50	ks	1,000	12,00	12,00
94	K	55310313	Uchytenie do steny pre kanalizačné potrubie DN110	ks	4,000	12,00	48,00
95	K	55310314	Uchytenie do steny pre vodovodné potrubie DN15-20	ks	8,000	12,00	96,00
96	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,040	1,10	2,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.5 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 452,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	19 452,50	23,00%	4 474,08

Cena s DPH

v EUR

23 926,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.5 - Vykurovanie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Beluša
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **19 452,50**

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť: SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3: 1.5 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 452,50

1	K	921-1	(viď samostatný rozpočet)	kpl	1,000	19 452,50	19 452,50
---	---	-------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.6 - Vzduchotechnické zariadenia a chladenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 602,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	51 602,57	23,00%	11 868,59

Cena s DPH

v EUR

63 471,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.6 - Vzduchotechnické zariadenia a chladenie

Miesto:
Objednávateľ: Obec Beluša
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	51 602,57

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť: SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3: 1.6 - Vzduchotechnické zariadenia a chladenie

Miesto:

Objednávateľ: Obec Beluša

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 602,57

1	K	921-1	(vid' samostatný rozpočet)	kpl	1,000	51 602,57	51 602,57
---	---	-------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.7 - Umelé osvetlenie, v...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 986,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	35 986,99	23,00%	8 277,01

Cena s DPH

v EUR

44 264,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.7 - Umelé osvetlenie, v...

Miesto:		Dátum:	6. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Beluša	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	35 986,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 855,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 855,04
M - Práce a dodávky M	34 131,95
21-M - Elektromontáže	33 466,15
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	107,80
95-M - Revízie	558,00

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.7 - Umelé osvetlenie, v...

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 986,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 855,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 855,04

120	K	971024451	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm, - 0,24800t	ks	4,000	15,50	62,00
121	K	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	38,000	3,10	117,80
122	K	971052431	Vybúranie otvoru v žezobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 150 mm, -0,09300t	ks	2,000	23,25	46,50
119	K	972045802	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm smerom hore do betónu -0.00001t	cm	200,000	0,78	156,00
178	K	973026191	Vysekanie v murive , kapsy pre rozvádzač RS, veľ. do 650x350x150 mm, -0,00500t	ks	2,000	38,75	77,50
123	K	973031855	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórabetónových tvárnic veľkosti do d 150 mm hĺbky do 100 mm, -0,00113t	ks	17,000	1,55	26,35
124	K	973031855	Vytvorenie kapsy pre krabice v murive z nepálených pórabetónových tvárnic veľkosti do d 150 mm hĺbky do 100 mm, -0,00113t	ks	83,000	1,55	128,65
117	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	482,000	2,33	1 123,06
118	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	42,000	2,79	117,18

D M

Práce a dodávky M

34 131,95

D 21-M

Elektromontáže

33 466,15

68	K	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	4,000	1,55	6,20
69	M	345710005300	Rúrka ohybná PP, SUPER MONOFLEX 1240HFPP, DN 40, KOPOS	m	4,000	0,26	1,04
3	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	20,000	1,63	32,60
4	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	20,000	1,03	20,60
5	M	345710018000	Príchytka plastová pre UN trubky D32mm ,so skrútkou	ks	24,000	0,30	7,20
84	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	4,000	4,65	18,60
85	M	345750059157	Kryt koncový pre lištu LV 18x13 mm, KOPOS	ks	2,000	0,99	1,98
86	M	345750065400	Lišta vkladacia z PVC LV 18x13 mm, bezhalogénová KOPOS	m	4,000	1,86	7,44
6	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	4,65	55,80
7	M	345750065180	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	12,000	5,96	71,52
74	K	210010109	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	12,000	4,65	55,80
76	M	345750060245	Kryt ohybový bezhalogénový pre lištu LHD 40x20 mm, KOPOS	ks	4,000	1,12	4,48
78	M	345750065100	Lišta hranatá z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	12,000	1,32	15,84
79	M	345750065180	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x20 mm, KOPOS	m	12,000	5,96	71,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	8,000	4,65	37,20
9	M	345750057150	Kanál elektroinštalčný bezhalogénový z PVC, EKD 80x40 mm, KOPOS	ks	8,000	11,18	89,44
10	M	345750062603	Kryt spojovací bezhalogénový pre kanál EKD 80x40 mm, KOPOS	ks	6,000	2,48	14,88
80	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	56,000	4,65	260,40
82	M	345750057150	Kanál elektroinštalčný bezhalogénový z PVC, EKD 80x40 mm, KOPOS	ks	56,000	11,18	626,08
83	M	345750062603	Kryt spojovací bezhalogénový pre kanál EKD 80x40 mm, KOPOS	ks	12,000	2,48	29,76
70	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,14	61,56
73	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	54,000	0,87	46,98
87	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	25,000	4,65	116,25
88	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	25,000	2,48	62,00
127	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	18,000	7,75	139,50
128	M	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	18,000	3,45	62,10
129	K	210010384	Krabica bezhalogénová z PP, 175x125 mm, IP 66 pre HUS	ks	1,000	15,50	15,50
130	M	345410015050	Krabica bezhalogénová s krytím ip 66 z PP/ABS svetlo šedá KSK 175 KA, šxvxh 176x126x64 mm, KOPOS	ks	1,000	9,81	9,81
172	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	150,000	0,78	117,00
173	M	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektrik	ks	150,000	0,06	9,00
170	K	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	90,000	0,93	83,70
171	M	311310002900	Hmoždinka klasická, sivá, M 10x50 mm, typ T10-PA, TRACON Elektrik	ks	90,000	0,06	5,40
16	K	210020303	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	16,000	15,50	248,00
17	M	345750008600	Žlab káblový MARS 62x50 mm	m	16,000	16,48	263,68
18	K	210020341	Betónový podstavec pre kábl. žlab Trafix 10L	ks	16,000	4,65	74,40
19	M	345750055900	Podpera k elektroinštalčným žlabom 50	ks	16,000	31,05	496,80
176	K	210020780	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm	m2	1,000	124,00	124,00
177	K	210020801	Protipožiarna prepážka a predel, vedľajšia protipožiarna obal káblov - "Pyrofol", veľkosť 0,20 m2	ks	1,000	46,50	46,50
175	K	210021511	Tesnenie zvislého prestupu s jedným alebo viackáblovými vedeniami typ E	ks	3,000	46,50	139,50
179	K	210021521	Tesnenie vodorovného prestupu s jedným káblovým vedením D 20 mm typ A	ks	8,000	46,50	372,00
180	M	5	Protipožiarny tmel Hilti CFS-S ACR, kartuša 310ml	ks	6,000	16,15	96,90
181	M	345840001600	Protipožiarna doska CFS-CT B 1000x600x50	ks	1,000	157,16	157,16
131	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	186,000	1,55	288,30
132	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	45,000	2,33	104,85
21	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	2,33	46,60
22	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 25x10 KU-L	ks	20,000	0,79	15,80
133	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	30,000	2,33	69,90
134	M	345720003600	Dutinka PKC 1612 lisovaná PVC 16 mm/12 mm	ks	30,000	0,12	3,60
136	M	354310018500	Káblové oko medené lisovacie CU 25x10 KU-L	ks	30,000	0,79	23,70
138	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	3,88	27,16
139	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	7,000	5,45	38,15
140	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	3,88	34,92
141	M	345330000200	Prepínač CALSSIC do vlhka 3553-05629 radenie 5, IP44, ABB	ks	9,000	2,73	24,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	10,000	3,88	38,80
143	M	345330000500	Prepínač CLASSIC do vlhka 3553-06629 radenie 6, IP44, ABB	ks	10,000	2,73	27,30
152	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	3,88	3,88
153	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	1,000	4,47	4,47
144	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	3,88	3,88
145	M	345320003100	Vypínač jednoduchý, radenie 1, IP 43	ks	1,000	2,48	2,48
146	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	1,000	3,88	3,88
147	M	345330000600	Prepínač schodiskový hliníkový 3553-06750 radenie 6, IP 44	ks	1,000	22,36	22,36
63	K	210110028	bezp. tl. nástenné pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,75	7,75
64	M	358120000300	Tlačítko bezpečného odpojenia Rapid-Shutdown	ks	1,000	45,95	45,95
148	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	26,000	3,88	100,88
149	M	345520000200	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj pólová, polozapustená	ks	26,000	3,73	96,98
150	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	3,88	11,64
151	M	345510005600	Zásuvka 5517-2750, dvoj pólová, kryté pre vonkajšie prostredie, 10/16 A, krabica aj viečko z Al zliatiny	ks	3,000	28,57	85,71
112	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	77,50	77,50
113	M	357150000400	Rozvádzač zapustený RS2, podľa špecifikácie komplet dodávka	ks	1,000	1 117,80	1 117,80
110	K	210193075	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	77,50	77,50
111	M	357150000500	Rozvádzač zapustený RMS podľa špecifikácie kompletný - dodávka kpl	ks	1,000	1 290,44	1 290,44
24	K	210193085	Domova rozvodnica do 48 M povrchová montáž	ks	1,000	77,50	77,50
25	M	357150000700	Rozvádzač nástenný R-FVZ, podľa špecifikácie	ks	1,000	1 778,54	1 778,54
162	K	210201006	Zapojenie svietidla IP40, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	3,000	15,50	46,50
163	M	348140000400	Svietidlo LED s pohyb. senzorom, 12W800lm, 3000K, IP44	ks	3,000	31,05	93,15
164	K	210201048	Zapojenie svietidla IP20, LED prisadené, 3200lm, 4000K, 40W, stropného	ks	9,000	15,50	139,50
165	M	348130001600	Svietidlo prisadené štvorcové stropné 40W, IP20, 600x600mm, EVG, opálový kryt, 3200lm, 4000K, IP20,	ks	9,000	35,94	323,46
155	M	348130001600.1	Svietidlo podhladové štvorcové stropné 40W, IP20, 600x600mm, EVG, opálový kryt, 4000K, 4950lm,	ks	60,000	25,37	1 522,20
158	K	210201221	Zapojenie svietidla IP23, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	10,000	15,50	155,00
159	M	348130002000	Svietidlo žiarivkové ECO DK zabudovateľné do podhľadu, 2x18 W, svetelný zdroj FLC s reflektorom Dark Light, IP23	ks	10,000	24,84	248,40
160	K	210201251	Zapojenie svietidla IP54, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	9,000	15,50	139,50
161	M	348140001100	Svietidlo interiérové LED 20W, IP44, hliníkové, 200lm, 3000K,	ks	9,000	24,84	223,56
166	K	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	2,000	15,50	31,00
167	M	348320000900	Svietidlo priemyselné stropné LED 48W, 3800 lm, IP66, 1272x95 mm, s vyšším krytím	ks	2,000	34,78	69,56
156	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	13,000	15,50	201,50
157	M	348150000200	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W, 360x140 mm, 3 hod., IP42, EVG, len núdzový režim	ks	13,000	31,05	403,65
168	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	60,000	15,50	930,00
125	K	210222030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3	ks	1,000	12,40	12,40
126	M	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP šedá EPS 3 XX, šxvxh 104x40x60 mm, KOPOS	ks	1,000	11,18	11,18
114	K	210290496	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači - úprava rozvádzača HR, kpl.	kpl	1,000	23,25	23,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	358220057500	Istič DX3 3P, charakteristika D, 100 A, 25 kA, 4,5 modulu, LEGRAND	ks	1,000	186,30	186,30
116	M	358220058300	Istič DX3 3P, charakteristika C, 50 A, 36 kA, 4,5 modulu, LEGRAND	ks	1,000	43,47	43,47
26	K	210411162	Montáž a servis programovania, nastavenia	hod	8,000	38,75	310,00
27	K	210501002	Prípravné práce pre zahájením montáže nad 8 panelov	súb.	1,000	193,75	193,75
31	M	346510004100	Montážna koľajnica 40x60 mm, dl. 6000 mm	m	80,000	5,00	400,00
32	M	346510004800	MG-MK 01, stredová príchytka	ks	65,000	2,50	162,50
33	M	346510004900	Krajná príchytka 40 mm	ks	20,000	1,50	30,00
34	M	346510005000	Otočný kameň do drážky 13x10	ks	85,000	1,00	85,00
59	K	210501035	Montáž nosného roštu pre fotovoltaické panely na plochú strechu so záťažou pre 4 panely Viessmsn, Vitovolt 300,	súb.	8,000	77,50	620,00
60	M	346510004000	Hliníkový profil 30x60 mm, plochá strecha	m	8,000	152,15	1 217,20
35	K	210501100	Montáž fotovoltaického panela na rošt	Wp	13 120,000	0,17	2 230,40
36	M	346510000100	Fotovoltaický polykrystalický strešný panel Vitovolt 300 M410 WE	ks	32,000	121,72	3 895,04
61	K	210501200	Montáž bezpečného odpojovača RS (rapid shtdown) in/out 1/1	ks	16,000	15,50	248,00
62	M	346510002100	Bezpečnostný odpájač RS Shut Down,	ks	16,000	49,68	794,88
39	K	210501203	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 8/1	súb.	2,000	155,00	310,00
40	M	346510002700	Solar String Box in/out 8/1xDC string, IP65, bez prepäťovej ochrany	ks	2,000	397,44	794,88
41	K	210501250	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC/AC	súb.	1,000	155,00	155,00
42	M	346510000800	referenčný výrobok Invertor Sofar Solar, 12000TL-G2, 13,2kW	ks	1,000	1 898,95	1 898,95
89	K	210800009	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm2	m	35,000	1,09	38,15
49	K	210800519	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	10,000	1,09	10,90
50	M	341110012300	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	10,000	0,75	7,50
51	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	54,000	1,09	58,86
52	K	210800526	H1Z2Z2-K 1x6mm2 uložený pevne	m	280,000	1,09	305,20
53	M	341110012400	Vodič medený pre fotovoltaiku H1Z2Z2-K 1x6mm2	m	280,000	1,24	347,20
55	M	341110012500	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	54,000	1,86	100,44
105	K	210810064	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	36,000	1,55	55,80
106	K	210881050	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	32,000	1,32	42,24
107	M	341210000300	Kábel bezhalogénový, medený N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	32,000	7,65	244,80
90	K	210881056	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	35,000	1,09	38,15
91	M	341610012400	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm2	m	35,000	1,06	37,10
92	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	464,000	1,09	505,76
93	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	464,000	0,89	412,96
94	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	171,000	1,09	186,39
95	M	341610014300.1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	171,000	0,88	150,48
96	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	335,000	1,09	365,15
97	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	335,000	1,37	458,95
98	K	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	34,000	1,09	37,06
99	M	341610016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	34,000	1,43	48,62
100	K	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	115,000	1,09	125,35
101	M	341610016900	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	115,000	2,06	236,90
102	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	40,000	1,24	49,60
103	M	341610017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	40,000	3,17	126,80
104	M	341610016500	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x25 mm2	m	36,000	26,08	938,88
108	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	16,000	1,24	19,84
109	M	341210000100	Kábel bezhalogenový medený N2XH-J 5x6 mm2	m	16,000	4,69	75,04
169	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	537,082	1,05	563,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							107,80
66	K	220270212	Vodič oznamovací izolovaný JYTY-O 2x1 mm uložený v rúrke, lište, bez zapojenia	m	70,000	1,09	76,30
67	M	341210001400	Kábel medený signálny JYTY 2x1 mm ²	m	70,000	0,45	31,50
D 95-M Revízie							558,00
58	K	950101002	Elektroinštalácie FVZ , rozvádzača skriňového,	hod	24,000	23,25	558,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.8 - Slaboprúdové vnútor...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 166,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2 166,67	23,00%	498,33

Cena s DPH

v EUR

2 665,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.8 - Slaboprúdové vnútor...

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 166,67
HSV - Práce a dodávky HSV	101,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	101,16
M - Práce a dodávky M	2 065,51
21-M - Elektromontáže	532,20
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 533,31

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.8 - Slaboprúdové vnútor...

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 166,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV					101,16
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					101,16
32	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	8,000	4,07	32,56
33	K	974031122	Vysekanie rýh v akúkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	28,000	2,45	68,60

D	M	Práce a dodávky M	2 065,51				
D	21-M	Elektromontáže	532,20				
34	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-32, uložená pod omietkou	m	40,000	1,96	78,40
36	M	345710005470	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PE oranžová 2332/LPE-1 A50D, D 32 mm, KOPOS	m	40,000	0,61	24,40
17	K	210010111	Lišta elektroinštalačná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	28,000	3,27	91,56
18	M	345750059130	Kryt pre lištu LH 60x40 mm, KOPOS	ks	16,000	1,16	18,56
19	M	345750064300	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	28,000	3,93	110,04
26	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,14	9,12
31	M	345410014890	Krabica prístrojová bezhalogénová z PVC čierna KP 68/2HF FA, Dxh 73x30 mm, KOPOS	ks	8,000	1,02	8,16
20	K	210010802	Lišta elektroinštalačná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	48,000	3,26	156,48
21	M	345750060236	Kryt ohybový pre lištu LHD 20x20 mm, KOPOS	ks	6,000	1,72	10,32
22	M	345750062642	Kryt spojovací bezhalogénový pre lištu LHD 20x20 mm, KOPOS	ks	8,000	0,45	3,60
25	M	345750065170	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 20x20 mm, KOPOS	m	28,000	0,77	21,56

	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 533,31
1	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	10,58	84,64
5	M	383150004200	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat 6A, komplet osadená, 601120-UP+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	8,000	9,67	77,36
6	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	8,000	9,77	78,16
7	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	40,000	1,14	45,60
8	M	341230000800	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	240,000	0,54	129,60
9	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	200,000	1,14	228,00
10	K	220512001	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	244,13	244,13
13	K	220512002	Montáž závesného rozvadzača dvojdielneho na stenu	ks	1,000	244,13	244,13
14	M	383180001700	Rozvádzač dvojdielny 6U, 370x600x515 mm (vxšxh), RBA-06-AD5-CAY-A1, KELine	ks	1,000	323,58	323,58
12	K	220512013	Montáž modulu 8xRJ45 do mini rozvadzača	ks	2,000	8,14	16,28
15	K	220512039	Montáž police do rozvadzača,perferovaná	ks	1,000	8,14	8,14
16	M	383180012600	Polica perforovaná 19", 250 mm, 1U, nosnosť 15 kg, RAB-UP-250-A4, KELine	ks	1,000	14,63	14,63
37	K	220600044	Funkčné skúšky a revízia ŠK	ks	1,000	39,06	39,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.9 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 817,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	4 817,39	23,00%	1 108,00

Cena s DPH

v EUR

5 925,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 02 - Nadstavba budovy
Úroveň 3: 1.9 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 817,39
M - Práce a dodávky M	4 817,39
21-M - Elektromontáže	3 442,23
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 179,86
95-M - Revízie	195,30

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 02 - Nadstavba budovy

Úroveň 3:

1.9 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 817,39

D	M	Práce a dodávky M					4 817,39
D	21-M	Elektromontáže					3 442,23
1	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	14,000	1,63	22,82
2	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	14,000	1,03	14,42
3	M	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 32	ks	28,350	0,30	8,51
4	K	210010373	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	4,000	16,28	65,12
5	M	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS	ks	4,000	25,50	102,00
6	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	118,000	0,98	115,64
7	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	111,156	1,80	200,08
8	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	42,000	2,28	95,76
9	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	28,219	1,80	50,79
10	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	13,02	13,02
11	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	30,69	30,69
12	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	2,28	13,68
13	M	354410064700	Štítok orientačný na zvody 0	ks	6,000	0,68	4,08
14	K	210220095	Náter zvodového vodiča	m	8,000	8,14	65,12
15	M	246220004700	Email - gumoasvalt	kg	1,231	12,42	15,29
18	K	210220103	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové PV21, plast betón,	ks	92,000	0,81	74,52
19	M	354410036100	Podpera vedenia FeZn na l škridľové strechy PV 22 ton. univerzálna, franc. 12	ks	92,000	1,33	122,36
72	K	210220114	Upevňovacia svorka na strešný zvod Dehn 540100 26-165mm	ks	1,000	4,39	4,39
73	M	354410037900	Upevňovací prvok na potrubie Dehn 540100 (27-165mm))	ks	1,000	10,68	10,68
25	K	210220240	Svorka FeZn k tyči SJ	ks	7,000	4,39	30,73
26	M	354410001900	Svorka FeZn k tyči označenie SJ 01 s podložkou	ks	7,000	1,61	11,27
27	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	7,000	4,39	30,73
28	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	7,000	1,09	7,63
29	K	210220244	Svorka SZN 25185 trhacia-skrutkovacia pre Al 50mm2	ks	6,000	4,39	26,34
30	M	354410003800	Svorka SZN 25185 trhacia-skrutkovacia pre Al 50mm2	ks	6,000	11,18	67,08
31	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	4,39	26,34
32	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,58	9,48
33	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	52,000	3,26	169,52
34	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	52,000	1,01	52,52
37	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	7,000	8,14	56,98
38	M	354410024800	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	7,000	10,56	73,92
41	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	124,000	6,18	766,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	16,740	6,19	103,62
43	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme PVC AlMgSi drôt zvodový O 8	m	44,000	6,18	271,92
44	M	345710038300	Príchytka na kotvenie k murívu obojstranná PVC AlMgSi	ks	68,750	0,45	30,94
45	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	8,800	6,19	54,47
48	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi s osadením JP 3000/20	ks	7,000	22,13	154,91
49	M	354410030600	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	7,000	24,68	172,76
50	K	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	7,000	5,70	39,90
51	M	354410025200	Strieška FeZn ochranná pri hrebení strechy označenie OS 07	ks	7,000	2,24	15,68
52	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	36,000	3,26	117,36
53	M	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príloškou Al	ks	36,000	1,59	57,24
54	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	8,000	4,39	35,12
55	M	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	8,000	3,81	30,48

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 179,86

68	K	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	90,000	9,11	819,90
69	K	460560145	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	90,000	3,42	307,80
70	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	32,000	1,63	52,16

D 95-M Revízie 195,30

71	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	6,000	32,55	195,30
----	---	-----------	--	------	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Časť:

SO 03 - Vonkajšie úpravy ...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 742,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 742,01	23,00%	2 010,66

Cena s DPH

v EUR

10 752,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 2 - STAVEBNÉ OBJEKTY
Časť: SO 03 - Vonkajšie úpravy ...

Miesto:		Dátum:	6. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Beluša	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 742,01
D1 - SO 03 Vonkajšie úpravy na pozemku	8 742,01

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

2 - STAVEBNÉ OBJEKTY

Čast':

SO 03 - Vonkajšie úpravy ...

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 742,01

D D1 SO 03 Vonkajšie úpravy na pozemku

8 742,01

1	K	Pol154	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2 s odvozom	m2	5,000	1,82	9,10
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,520	5,14	54,07
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	126,240	0,52	65,64
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,520	0,88	9,26
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,728	12,00	176,74
6	K	Pol155	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	10,200	1,04	10,61
7	K	Pol156	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,510	7,16	3,65
8	K	Pol157	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	10,200	3,09	31,52
9	K	Pol158	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	2,142	26,32	56,38
10	K	Pol159	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,560	64,53	810,50
11	K	Pol160	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	25,120	5,26	132,13
12	K	Pol161	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	25,120	3,33	83,65
13	K	Pol162	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,560	4,71	59,16
14	K	Pol163	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	23,738	12,00	284,86
15	K	Pol162	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,040	4,71	9,61
16	K	Pol164	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	3,916	10,50	41,12
17	K	Pol165	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	3,916	15,78	61,79
18	K	Pol166	Cementový poter, zahladený hr. 50 mm vrátane dilatácii	m2	3,916	12,10	47,38
19	K	Pol164	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	20,960	10,50	220,08
20	K	Pol165	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	20,960	15,78	330,75
21	K	Pol166	Cementový poter, zahladený hr. 50 mm vrátane dilatácii	m2	20,960	12,10	253,62
22	K	Pol167	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	20,960	3,42	71,68
23	K	Pol168	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,040	6,58	33,16
24	K	Pol164	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	5,040	10,50	52,92
25	K	Pol169	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	5,040	23,62	119,04
26	K	Pol170	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,040	15,99	80,59
27	K	Pol167	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,040	3,42	17,24
28	K	Pol168	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4,970	6,58	32,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol164	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	4,970	10,50	52,19
30	K	Pol169	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	4,970	23,62	117,39
31	K	Pol170	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	4,970	15,99	79,47
32	K	Pol171	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	45,000	22,97	1 033,65
33	K	Pol172	Líniový žľab ref. výrobok ACO Self 200 žľab 1 m alebo ekvivalent	ks	45,000	49,41	2 223,45
34	K	Pol173	ACO Self 200 mriežkový rošt pozinkovaný, oka 30x30 mm, 1 m alebo ekvivalent	ks	45,000	44,83	2 017,35
35	K	Pol174	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	45,813	1,30	59,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 524,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	34 524,39	23,00%	7 940,61

Cena s DPH

v EUR

42 465,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 1 - Stavebná časť

Miesto:
Objednávateľ: Obec Beluša
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	34 524,39
HSV - Práce a dodávky HSV	23 466,04
2 - Zakladanie	260,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 276,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 513,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 416,27
PSV - Práce a dodávky PSV	11 058,35
767.1 - Konštrukcie doplnkové kovové - dvere	250,00
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	770,00
713 - Izolácie tepelné	288,74
762 - Konštrukcie tesárske	2 931,54
763 - Drevostavby, sádkokartóny	807,69
764 - Konštrukcie klampiarske	1 938,16
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	608,36
766 - Konštrukcie stolárske	96,00
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	274,24
776 - Podlahy povlakové	1 233,72
783 - Nátery	1 326,70
784 - Maľby	533,20

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Čast':

1 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 524,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 466.04

D 2

Zakładanie

260,00

1	K	2793111121.R	Dobetónovanie stropu pre kuchynský výťah	kpl	1,000	260,00	260,00
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

2 276,17

2	K	317160115.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	28,14	84,42
3	K	317160117.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	36,46	109,38
4	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	22,26	44,52
5	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	50,12	200,48
6	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	55,56	222,24
7	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	20,27	40,54
8	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	28,72	57,44
9	K	317234410.S	Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,644	453,04	291,76
10	K	31732131511.R	Betónové lôžko pod oceľový nosník	ks	2,000	25,00	50,00
11	K	3179443131.R	Dodatočné osadenie oceľového nosníka do výtahovej šachty	ks	1,000	120,00	120,00
12	K	340291112.S	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	5,400	4,13	22,30
13	K	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	9,200	15,20	139,84
14	K	342240061.R	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	8,770	31,24	273,97
15	K	342240081.R	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na klasickú maltu, POROTHERM resp. ekvivalent	m2	4,860	46,96	228,23
16	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	7,120	34,08	242,65
17	K	349231821.S	Primurovka ostena s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	1,220	121,64	148,40

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 513,60

18	K	612422391.S	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy nad 10 do 30 %	m2	85,935	1,57	134,92
19	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	11,750	2,66	31,26
20	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	7,120	10,28	73,19
21	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	57,250	23,86	1 365,99
22	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	267,025	3,21	857,15
23	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	318,025	3,41	1 084,47
24	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	7,120	9,84	70,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	20,063	5,42	108,74
26	K	622460124.R	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	12,000	1,80	21,60
27	K	622460245.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	66,360	25,34	1 681,56
28	K	622462572.R	Vonkajšia omietka stien silikónová zatieraná samočistiaca hr. 1,5mm, ref. Multiputz ZS	m2	49,519	16,61	822,51
29	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	12,000	3,11	37,32
30	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,138	32,60	330,50
31	K	625250701.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	138,200	35,43	4 896,43
32	K	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,650	47,66	78,64
33	K	625250708.R	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm	m2	48,410	50,53	2 446,16
34	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	245,000	0,32	78,40
35	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	247,450	0,47	116,30
36	K	6323110011.R	Brúsenie nerovností nových betónových podláh na schodisku - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	23,200	12,00	278,40

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6 416,27
37	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	256,085	6,27	1 605,65
38	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	165,625	4,17	690,66
39	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	384,150	3,26	1 252,33
40	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,471	165,72	78,05
41	K	967042712.S	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm, -0,25000t	m2	18,050	24,49	442,04
42	K	9710112555.R	Zhotovenie prestupu cez strechu pre elektroinštaláciu, vrátane spätného vyspravenia	kpl	1,000	850,00	850,00
43	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	2,000	7,93	15,86
44	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,734	103,51	75,98
45	K	971036018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - murivo tehlové -0,00050t	cm	40,000	1,82	72,80
46	K	9710550111.R	Rezanie konštrukcií hr. panelu 175 mm stenovou pílou - 0,02040t	m	13,800	88,79	1 225,30
47	K	972046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00025t	cm	40,000	2,69	107,60

D PSV		Práce a dodávky PSV					11 058,35
-------	--	---------------------	--	--	--	--	-----------

D 767.1		Konštrukcie doplnkové kovové - dvere					250,00
---------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	--------

48	K	76764652999.R	Doplatok za plný panel v spodnej časti dverí D8	KPL	1,000	250,00	250,00
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	--------

D 712		Izolácie striech, povlakové krytiny					770,00
-------	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--------

49	K	71297321011.R	Detaily k PVC-P fóliam - úprava čela atiky	ks	2,000	85,00	170,00
----	---	---------------	--	----	-------	-------	--------

50	K	7129904011.R	Vykonanie iskrovej skúšky striechy a oprava poškodených miest	kpl	1,000	600,00	600,00
----	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------

D 713		Izolácie tepelné					288,74
-------	--	------------------	--	--	--	--	--------

51	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	64,450	1,33	85,72
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

52	M	283720000800.R	Doska EPS hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	64,450	3,15	203,02
----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

D 762		Konštrukcie tesárske					2 931,54
-------	--	----------------------	--	--	--	--	----------

53	K	7623321111.R	Dodávka a montáž drevenej nosnej konštrukcie prístrešku	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
----	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

54	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	50,000	1,04	52,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

55	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	0,150	400,00	60,00
----	---	----------------	---	----	-------	--------	-------

56	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	15,000	19,70	295,50
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

57	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	200,000	2,78	556,00
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	605110000100.S	<i>Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I</i>	m3	0,500	346,39	173,20
59	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	21,075	4,50	94,84

D		763	Drevostavby, sádkokartóny	807,69			
60	K	763169331	SDK obklad zvislých rozvodov prierez 20x20 cm, dosky hr. 12,5 mm	m	11,500	45,00	517,50
61	K	763170061.S	Revízne dverka vývesné protipožiarne EL90 pre šachtové a predsadené SDK steny	ks	1,000	290,19	290,19

D		764	Konštrukcie klampiarske	1 938,16			
62	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	6,000	10,95	65,70
63	K	764326240.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. do 750mm	m	17,600	40,16	706,82
64	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	26,000	18,96	492,96
65	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	26,000	1,36	35,36
66	K	764352421.R	2/K Dažďový zvod zo striešky nad terasou z pozinkovaného far.plechu 0,7mm, kruhové priemer 70 mm, vrátane príslušenstva (kolená, príponky, klince, háky,...), kotviaceho a montážneho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zámočnických výrobkov	m	1,000	22,00	22,00
67	K	764359501.S	Montáž žlabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 200 - 400 mm	m	26,000	17,28	449,28
68	K	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,000	18,68	56,04
69	K	764454452.R	1/K Dažďový žlab zo striešky nad terasou z pozinkovaného far.plechu 0,7mm, kruhové priemer 110 mm, vrátane príslušenstva (príponky, klince, háky,...), kotviaceho a montážneho materiálu, viď výkaz Klampiarskych, stolárskych a zámočnických výrobkov	m	4,000	27,50	110,00

D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	608,36			
70	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie	m2	12,000	8,21	98,52
71	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	6,10	122,00
72	K	Pol1	Krytina škridloplech	m2	12,000	32,32	387,84

D		766	Konštrukcie stolárske	96,00			
73	K	1,54	Montáž okna plastového na PUR penu	m	6,000	16,00	96,00

D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení	274,24			
74	K	76903503011.R	Dodatočné odvetranie výťahovej šachty cez fasádu	kpl	1,000	120,00	120,00
75	K	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	2,000	7,12	14,24
76	M	429720218300.S	<i>Fasádna mriežka 300x300mm</i>	ks	1,000	75,00	75,00
77	M	429720218300.S .1	<i>Fasádna mriežka 200x200mm</i>	ks	1,000	65,00	65,00

D		776	Podlahy povlakové	1 233,72			
78	K	776411000.S	Lepenie podlahových líšt soklových	m	38,000	3,80	144,40
79	M	283410017900.S	<i>Soklová PVC lišta pre vloženie pásikov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm</i>	m	40,000	1,77	70,80
80	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	132,040	3,01	397,44
81	M	284110000999.R	<i>Podlahový soklik 3x3 PVC</i>	m	140,000	1,60	224,00
82	K	776470010.S	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	38,000	3,81	144,78
83	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	257,450	0,98	252,30

D		783	Nátery	1 326,70			
84	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	79,640	4,38	348,82
85	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	179,758	5,44	977,88

D		784	Maľby	533,20			
---	--	-----	-------	--------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	784444112.S	Umývateľný náter na schodisku, biely	m2	55,900	9,00	503,10
87	K	7844449011.S	Maľby vinylové ručne nanášané, zhotovenie styku dvoch farieb okrem stykov v rohoch a kútoch	m	43,000	0,70	30,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 303,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 303,47	23,00%	299,80

Cena s DPH

v EUR

1 603,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 2 - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 303,47
HSV - Práce a dodávky HSV		6,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6,99
M - Práce a dodávky M		1 296,48
21-M - Elektromontáže		1 195,68
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení		100,80

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Čast':

2 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 303,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6,99
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					6,99
1	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	3,000	2,33	6,99

D	M	Práce a dodávky M	1 296,48
D	21-M	Elektromontáže	1 195,68

2	M	348130001600.1	Svietidlo podhládové štvorcové stropné 40W, IP20, 600x600mm, EVG, opálový kryt, 4000K, 4950lm,	ks	2,000	25,37	50,74
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	1,14	3,42
4	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	3,000	0,87	2,61
5	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	3,88	11,64
6	M	345520000200	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj pólová, polozapustená	ks	3,000	3,73	11,19
7	K	210201221	Zapojenie svetidla IP23, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	2,000	15,50	31,00
8	M	348130002000	Svietidlo žiarivkové ECO DK zabudovateľné do podhľadu, 2x18 W, svetelný zdroj FLC s reflektorom Dark Light, IP23	ks	1,000	24,84	24,84
9	K	210201251	Zapojenie svetidla IP54, 2x svetelný zdroj, zabudovateľné s lineárnou žiarovkou	ks	1,000	15,50	15,50
10	M	348140001100	Svietidlo interiérové LED 20W, IP44, hliníkové, 200lm, 3000K,	ks	1,000	24,84	24,84
11	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	1,000	15,50	15,50
12	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	72,000	1,09	78,48
13	M	341110012500	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	72,000	1,86	133,92
14	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	195,000	1,09	212,55
15	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	195,000	0,89	173,55
16	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	165,000	1,09	179,85
17	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	165,000	1,37	226,05

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					100,80
18	M	341230000800	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	60,000	0,54	32,40
19	K	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žlabu	m	60,000	1,14	68,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

3 - VZT - navyše práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

190,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	190,20	23,00%	43,75

Cena s DPH

v EUR

233,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: **3 - VZT - navyiac práce**

Miesto:		Dátum:	6. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Beluša	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	190,20
PSV - Práce a dodávky PSV	190,20
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	190,20

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 3 - VZT - navyiac práce

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 190,20

D PSV Práce a dodávky PSV 190,20
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 190,20

1	K	769021115.S	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 150-180 mm	m	15,000	5,57	83,55
2	M	429840002200.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 160 mm veľmi odolná, stredný a vysoký tlak	m	15,000	7,11	106,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

4 - Zabezpečovací systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 470,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 470,00	23,00%	568,10

Cena s DPH

v EUR

3 038,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: **4 - Zabezpečovací systém**

Miesto:		Dátum:	6. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Beluša	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 470,00
M - Práce a dodávky M	2 470,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2 470,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 4 - Zabezpečovací systém

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 470,00
D	M		Práce a dodávky M				2 470,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				2 470,00
1	K	22071101555.R	Dodávka a montáž zabezpečovacieho systému, ústredňa, záložný zdroj, klávesnica, snímače pohybu, siréna, kabeláž	KPL	1,000	2 470,00	2 470,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

5 - Domový videovrátnik

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

660,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	660,00	23,00%	151,80

Cena s DPH

v EUR

811,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 5 - Domový videovrátnik

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	660,00
M - Práce a dodávky M	660,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	660,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 5 - Domový videovrátnik

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 660,00

D M Práce a dodávky M 660,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 660,00

1	K	220730005555.R	Dodávka a montáž domového videovrátnika, 2 jednotky, kabeláž	kpl	1,000	660,00	660,00
---	---	----------------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

6 - Úprava rozvodov ÚK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 767,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 767,07	23,00%	636,43

Cena s DPH

v EUR

3 403,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 6 - Úprava rozvodov ÚK

Miesto:
Objednávateľ: Obec Beluša
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 6. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 767,07
HSV - Práce a dodávky HSV	526,32
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	51,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	474,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 240,75
713 - Izolácie tepelné	87,85
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	450,30
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	897,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	805,60

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Čast':

6 - Úprava rozvodov ÚK

Miesto:

Dátum: 6. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Beluša

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 767,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

526,32

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51,93

1	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	3,000	17,31	51,93
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

474,39

2	K	973042241.S	Vysekanie kapsy v betóne plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01800t	ks	28,000	14,79	414,12
3	K	974031154.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	10,500	5,74	60,27

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 240,75

D 713

Izolácie tepelné

87,85

4	K	713483104.S	Montáž izolačných trubíc	m	10,500	3,00	31,50
5	M	283310029400.S	Izolačné potrubné púzdro z kamennej vlny Rockwool 800, 26,9x20mm	m	7,000	5,10	35,70
6	M	283310029500.S	Izolačné púzdro z kamennej vlny Rockwool 800, 33,7x30mm	m	3,500	5,90	20,65

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

450,30

7	K	733167106.S	Montáž plastliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	7,000	3,00	21,00
8	M	286210001900.S	Rúra plastliníková, 25x2,5	m	7,000	14,20	99,40
9	K	733167109.S	Montáž plastliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	3,500	3,00	10,50
10	M	286210002000.S	Rúra plastliníková, 32x3	m	3,500	17,20	60,20
11	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	10,500	0,40	4,20
12	K	73319190211.R	Zmena umiestnenia radiátorov	ks	3,000	85,00	255,00

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

897.00

13	K	73422149999.R	Dodávka a montáž bezdrôtového termostatu, regulátora, trojcestný ventil, pomocný materiál	kpl	1,000	897,00	897,00
----	---	---------------	---	-----	-------	--------	--------

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

805,60

14	K	735154031.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	30,00	120,00
15	M	484530019800	Vykurovacie telesá KORADO RADIK 21VK/500/800	ks	2,000	122,00	244,00
16	M	484530063700.S	Vykurovacie telesá KORADO RADIK 21VK/500/900	ks	2,000	130,80	261,60
17	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	30,00	30,00
18	M	484530021400	Vykurovacie telesá KORADO RADIK 21VK/600/900	ks	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy

Objekt:

3 - Dodatok č.2

Časť:

7 - úprava rozvodov TUV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Beluša

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 6. 2025

IČO:

00317063

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2020453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 928,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 928,78	23,00%	673,62

Cena s DPH

v EUR

3 602,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Beluša - časť Hloža, nadstavba novej triedy
Objekt: 3 - Dodatok č.2
Časť: 7 - úprava rozvodov TUV

Miesto: Dátum: 6. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Beluša Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2 928,78
HSV - Práce a dodávky HSV	207,30
8 - Rúrové vedenie	198,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 721,48
713 - Izolácie tepelné	220,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 446,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	55,00

